
■2024年11月のゼロカーボンレポート

GHG総排出量は 昨年同月は 前年同月に比べ

でした。

■エネルギー別使用量・GHG排出量

単位 今年度 前年度 前年差 今年度 前年度 前年差

kWh 264,097 257,453 6,644 140 137 2

L 42,451 31,890 10,561 106 79 26

kg 177 180 -3 0 0 -0

L 2,014 2,207 -193 5 5 -0

L 3,298 3,754 -456 9 10 -1

L 21,990 24,600 -2,610 60 67 -7

km 20,787 21,953 -1,166 0 0 -0

km 11,115 12,756 -1,641 0 0 -0

- - - 322 301 20.5

単位：kg-CO2

※税務財政課・農業委員会は所有施設、車両が無いため未記載。沙留出張所は総務課、農業科学研究センターは産業振興課にて集計。

2024/12/26

322 kg-CO2 でした。 301 t-CO2 でしたので 106.8%

　第2次興部町役場地球温暖化対策実行計画（事務事業編）

課 排出量 課 排出量

■課別GHG排出量

まちづくり推進課 11.8 介護支援課 0.4

総務課 1.0 福祉保健課 51.7

住民課 6.6 社会教育課 49.9

産業振興課 24.9 管理課 57.1

建設課 26.9 消防署興部支署 1.5

上下水道課 32.7 興部町国民健康保険病院 57.3

GHG排出量（kg-CO2）

ガソリン

公用車の走行（軽油)

合計

使用量

軽油

A重油

公用車の走行（ガソリン・HV)

エネルギー種別

電気

灯油

LPG

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

電
気

灯
油

LPG %
&
'
(

軽
油

A

重
油

公
用
車
.
走
行
1
%
&
'
(
2HV)

公
用
車
.
走
行
1
軽
油)

エネルギー使用量

0

20

40

60

80

100

120

140

160

電
気

灯
油

LPG %
&
'
(

軽
油

A

重
油

公
用
車
.
走
行
1
%
&
'
(
2HV)

公
用
車
.
走
行
1
軽
油)GHG排出量（t-CO2）

凡例
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